
お知らせ
小児科予防接種及び診療時間変更について
平素より当クリニックをご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、2025年4月より小児科の予防接種時間及び診療時間が変更となります。

今後、安全かつスムーズに予防接種及び診療を受けていただけるよう努めてまいります。
皆様には度々の変更を重ねご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜ります
ようお願い申し上げます。

小児科予防接種専用時間： 午後14：00～15：00

一般診療時間： 午前  9：00～12：00
午後15：00～16：00

2025年3月24日 小児科医 神道育世

ご不明な点等ございましたらお気軽にお問い合わせください


	スライド 1: お知らせ 小児科予防接種及び診療時間変更について

